
RAADSBESLUIT 

De raad van de gemeente Blaricum: 

Gelezen het voorstel d.d. 15 augustus 2023 van burgemeester en wethouders over 
“Aanpassen huidige trailerhelling en aanleg nieuwe steiger Stichtseweg 99 waarbij een 
‘Verklaring Van Geen Bedenkingen’ van de gemeenteraad nodig is”;

B E S L U I T :

1. de Verklaring Van Geen Bedenkingen (VVGB) af te geven i.v.m. de uitgebreide 
planologische afwijkingsprocedure op grond van artikel 2.12, lid 1, sub a.3 van de Wet 
algemene bepalingen omgevingsrecht (Wabo) voor het aanpassen van de trailerhelling 
en de aanleg van de nieuwe steiger Stichtseweg 99;

2. de Verklaring Van Geen Bedenkingen (VVGB) als definitief te beschouwen -zonder 
nieuwe besluitvorming- als er geen zienswijzen worden ingediend of als ingediende 
zienswijzen niet leiden tot een ingrijpende wijziging van het voorliggende bouwplan.

Vastgesteld door de raad in zijn openbare vergadering d.d. 26 september 2023.

mevrouw T.D. de Jong mevrouw drs. B.M. de Reijke MBA
griffier voorzitter


